
Børnehaveklasseleder til Vestermarkskolen

Med opstart 1. april søger Vestermarkskolen en børnehaveklasseleder. Stillingen indledes i
ForårsSFO frem til sommerferien og fortsætter herefter som børnehaveklasseleder.
Flere og flere familier vælger Vestermarkskolen, fordi de ønsker, at deres børn skal være en del af
trygge og inkluderende fællesskaber med tydelig pædagogisk retning. Derfor opretter vi, for andet
år i træk, to børnehaveklasser, og vi søger nu en engageret og relationsstærk
børnehaveklasseleder, der vil være med til at give vores yngste elever en god og meningsfuld start
på skolelivet.
Brænder du for at skabe sammenhæng i børns liv? 
Er du fagligt velfunderet, stærk i relationer og i stand til at møde børn med både tydelighed, varme
og humor? 
Så er det måske dig, vi leder efter.
Om jobbet
Som børnehaveklasseleder på Vestermarkskolen får du en central rolle i at skabe sammenhæng i
børns liv fra ForårsSFO til skolestart og videre ind i børnehaveklassen.
Vi ser børns liv som en helhed. Børn starter ikke forfra, når de begynder i skole; de tager relationer,
erfaringer og perspektiver med sig. Vores opgave er at skabe kontinuitet, genkendelighed og
fællesskab i deres hverdag.
Fra 1. april til sommerferien indgår du som en fast og vigtig voksen i ForårsSFO.
Efter sommerferien overtager du børnehaveklassen med de samme børn og bliver en
gennemgående, genkendelig voksen for børnegruppen.
Du indgår i et tæt samarbejde med skolens anden børnehaveklasseleder, pædagoger og lærere. 
Vi arbejder målrettet med:

Trygge og inkluderende fællesskaber●

Sammenhæng i børns liv frem for skift og brud●

Kontinuitet i relationer, strukturer og pædagogisk tilgang●

Et fælles børnesyn på tværs af ForårsSFO og skole●

I det pædagogiske arbejde har vi fokus på co-teaching og restorativ praksis, og vi søger en kollega,
der har lyst til at bidrage aktivt til dette.
Om Vestermarkskolen
Vestermarkskolen er kendt som et godt sted at lære og et godt sted at være. Vores fælles vision er,
at alle børn lykkes, og vi arbejder kontinuerligt med at udvikle læringsmiljøer, der understøtter både
trivsel, deltagelse og faglighed.
Skolen er i konstant udvikling og rummer blandt andet:

Holddeling og erhvervsklasser●

Et ressourcecenter, der understøtter forskellige læringsbehov●

Erasmus+ akkreditering med internationalt udsyn●

Du bliver en del af en engageret, fagligt stærk og omsorgsfuld personalegruppe, der arbejder i
professionelle læringsfællesskabe med bl.a. sparring og fælles refleksioner. Vi prioriterer desuden
det sociale fællesskab højt og har en aktiv personaleforening, som gør det nemt at falde godt til
som ny kollega.
Din profil
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet pædagog og har erfaring som børnehaveklasseleder●

Er relationsstærk og arbejder nysgerrigt og undersøgende med børns læring og trivsel●

Kan skabe et trygt og udviklende læringsmiljø med tydeligt og naturligt lederskab●

Er fagligt stærk og trives i tæt samarbejde med lærere og pædagoger●

Derudover lægger vi vægt på, at du:

Er bevidst om betydningen af god klasseledelse●

Har en anerkendende tilgang til børn, forældre og kolleger●

Har lyst og kompetencer til at arbejde med en mangfoldig elevgruppe●

Er en teamplayer med positiv energi og godt humør●

Ønsker at bidrage aktivt til skolens udvikling og samarbejdet med hjemmene●

Stillingsinformation

Ansøgningsfrist: Torsdag den 19. februar kl. 23.59●

Samtaler: Onsdag den 25. februar 2026 på Vestermarkskolen●

Du er meget velkommen til at kontakte os for yderligere information eller for at aftale et besøg på
skolen.
Kontaktpersoner:

Frist:
19-02-2026

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
37 timer

Tiltrædelse:
1. april 2026

Kontaktperson:
Nikolai Stougaard Skibdal

Telefon:
51344691



Afdelingsleder Julie Kielberg-Larsen – tlf. 21 45 74 61
Skoleleder Nikolai Stougaard Skibdal – tlf. 51 34 46 91
Vi glæder os til at modtage din ansøgning og høre, hvordan du kan være med til at gøre
Vestermarkskolen til et sted, hvor alle børn lykkes.
 
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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